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چهره ها و گفته ها 

اخبارویژه های خراسان  

هنوز منتظر انتقام ایران هستیم!

ژنـــرال فــرانــک مــک کنزی فرمانده نیروهای 
سنتکام )فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه( 
ــران پس از حمله به پایگاه آمریکایی  گفت : ای
عین الاسد در عراق، فعالیت های موشکی خود را 
طی هفته های گذشته کاهش داده است.اما هنوز 

تهدید اقدام تلافی جویانه از 
سوی ایران وجود دارد و 

آمریکا هنوز منتظر اقدام 
ــران  تــلافــی جــویــانــه ایـ

است./ایسنا

 شهادت »اصغر«آقای حاج قاسم 
در حلب 

مدافع حرم اهل بیت »اصغر پاشاپور« روز یک شنبه 
در نبرد با تروریست های تکفیری در منطقه حلب 
سوریه به شهادت رسید.  به گزارش مشرق، این 
رزمنده جبهه مقاومت ساکن شهر ری و از اولین 
نفراتی بود که به همراه حاج قاسم سلیمانی به 
منظور دفاع از حرم اهل بیت )ع( به سوریه رفت 
و سرانجام روز گذشته پس از گذشت یک ماه 
ــردار سلیمانی در حلب سوریه به  از شهادت س
فرماندهان و همرزمان شهید خود پیوست. پس 
از شهادت این شهید، تصاویری از وی و شهید حاج 
قاسم سلیمانی منتشر شد که در یکی از این تصاویر 
ضبط شده، یکی از همرزمان سردار سلیمانی )که 
بعد مشخص می شود شهید اصغر پاشاپور است( از 
او می خواهد از منطقه ای که هستند جلوتر نروند، 
که سردار شهید سلیمانی با خنده به او می گوید: 

اصغر آقا منو از دو تا گلوله می ترسونی!؟

وصیت نامه شهید حاج قاسم 
سلیمانی کی منتشر می شود؟

ایسنا -  سردار مهدی ایرانمنش مسئول دفتر سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: »ســردار وصیت 
نامه ای دارد که من آن را به عنوان منشور می دانم. 
قطعا این وصیت نامه در چهلمین روز شهادتش 

توسط خانواده ایشان انتشار داده می شود.«

 دادگاه روح ا... زم هفته آینده 
برگزار می شود

ایرنا - علی القاصی مهر دادستان عمومی و انقلاب 
تهران در حاشیه مراسم افتتاح مجتمع تخصصی 
رسیدگی به جرایم اقتصادی و رونمایی از سامانه 
شفافیت اقتصادی گفت: کیفرخواست روح ا... زم 
صادر شده است و دادگاه وی در هفته آینده برگزار 

خواهد شد.

در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش مطرح شد 

روایت ظریف از فرمول مشترک او    و    سردار سلیمانی 

جمع بندی اصلاح طلبان به چهارشنبه موکول شد 
تاجیک: جریان اصلاح طلبی نیازمند یک تعطیلات تاریخی است 

شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
در نشست یک شنبه شب گذشته خود پس از 
ارائه گزارش ستاد مرکزی انتخابات شورای 
عالی سیاست گــذاری و کارگروه استان ها 
ــاره آخرین نتایج بررسی صلاحیت های  درب
نامزدهای اصلاح طلب از سوی شورای نگهبان 
اعلام کرد : تصمیم گیری برای چگونگی حضور 
در انتخابات در استان ها بر عهده شــورای 
اصلاح طلبان هر استان خواهد بود. به گزارش 
ــاره ارائه  ایسنا، همچنین تصمیم گیری درب
لیست انتخاباتی یا ارائه ندادن لیست در شهر 

تهران به نشست آینده این شورا در هفته جاری 
موکول شد. سعید نورمحمدی نماینده حزب 
ــورای سیاست گذاری  ــدای ایرانیان در ش ن
جبهه اصلاح طلبان با بیان ایــن که نشست 
فوق العاده شــورا چهارشنبه برگزار خواهد 
شد؛ در پاسخ به این سوال که آیا موکول شدن 
تصمیم نهایی اعضا دربــاره شرکت یا شرکت 
نکردن در انتخابات با پیشنهاد عارف و رسولی 
بوده یا خیر؟" به تسنیم اظهار کرد: خیر. این 
موضوع پیشنهاد آقای موسوی لاری بود و آقای 
عارف تنها این پیشنهاد را به رأی گذاشتند که 

در نهایت نظر اعضا بر این شد که چند روزی 
درباره این مسئله تأمل صورت گیرد.

تاجیک: جریان اصلاح طلبی نیازمند 	 
یک  تعطیلات تاریخی است

در همین حال محمدرضا تاجیک، رئیس مرکز 
بررسی های راهبرد ریاست جمهوری در دولت 
اصلاحات در یادداشتی در روزنامه اعتماد 
به اصلاح طلبان پیشنهاد رفتن به »تعطیلات 
تاریخی« داد و  نوشت: زمان آن فرارسیده که 
اصلاح طلبان نقش و نقاشی خود را در قاب 

اجتماع، فرهنگ و هنر قرار دهند. به گزارش 
اعتمادآنلاین وی شرایط فعلی اصلاح طلبان 
را شرایط تحلیل رفتگی توام با شرایط فقدان 
تصمیم و تدبیر خواند و مطرح کرد: باید عزم 
رفتن کند و از سرزمین قدرت به  در آید و ببیند 
که آسمان آیا همه جا همین رنگ است و آیا 
اصلاح طلبی همه جا به همین رنگ است؟ 
ــدرت« همچون  حکایت »اصلاح طلبی در ق
حکایت آن قورباغه چینی است که تا وقتی 
در قعر چاه است، نه تصویری از چاه دارد و نه 

تصویری از بیرونِ چاه.

 دولت استارت گرانی
 در سال 99 را زد

طبق ابلاغیه روزهــای اخیر یک مسئول ارشد 
اجرایی به تعدادی از اعضای اقتصادی کابینه، 
اعلام شده حسب موافقت هیئت وزیران با پیشنهاد 
مهرماه دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و به 
استناد اختیارات اصــل 138 قانون اساسی، 
تعرفه های خدمات سازمان هــای مناطق ویژه 
اقتصادی سراسر کشور، با افزایش حداکثر 10 

درصدی در سال 99 تعیین و اعمال خواهد شد.

دستور فوری  درباره بساط تاناکورا 

یک نهاد مسئول دولتی با ارســال بخشنامه ای 
خطاب به تعدادی از نهادها و دستگاه های فعال 
در موضوع مقابله با محصولات قاچاق، از آن ها 
خواسته است با توجه به نزدیک شدن ایام پایان 
سال و افزایش عرضه لباس های دست دوم موسوم 
به تاناکورا در شهرهای مختلف کشور، مسئولان 
مربوط در اسرع وقت ضمن تشریح آسیب های 
بهداشتی و فرهنگی این اقلام که همگی به صورت 
ــود، به عرضه کنندگان این  قاچاق وارد می ش
محصولات در مرحله اول تسهیلاتی برای تغییر 
کسب و کار داده شود و در مرحله بعد به اجرای 

دستورات قانونی در این خصوص اقدام شود.

وزیــر خارجه کشورمان با بیان این که »توان 
دیپلماسی در کنار توان دفاعی است و معارض 
توان دفاعی نیست« افزود: هر زمان دیپلماسی 
باید از توان دفاعی بهره بگیرد و هر زمان که 
لازم باشد در خدمت توان دفاعی باشد. این 
فرمولی بود که بنده و سردار سلیمانی در طول 
دو دهه گذشته در حد بضاعت ناچیز خودم و در 
حد توانمندی اعلای ایشان، توامان استفاده 
کردیم. به گزارش ایرنا، »محمدجواد ظریف« 
روز گذشته در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش 
جمهوری اسلامی ایران )دافوس( و در جمع 
دانشجویان این دانشگاه تاکید کرد: پشت ما به 
یک جامعه 8۲ میلیونی به مجموعه ای که پیام 
شهید سلیمانی و جمهوری اسلامی را دریافت 
کردند، گرم است. آقایی که خود را وزیر خارجه 
می داند آیا شب شهادت سردار سلیمانی توئیت 
نکرده که مــردم ایــران و عــراق از شهادت وی 
رقصیدند. آیا چنین بــود؟ تعداد مردمی که 
برای سردار در ایران و عراق پای صحنه آمدند 
برای خودمان و عراق غیرقابل باور بود. وی 
افــزود: زمانی قــدرت با قایق های تــوپ دار و 
تعداد تانک و ابزار نظامی تعریف می شد ولی 
امروز ضمن آن که ابزار نظامی اهمیت فراوانی 

دارد و ضرورت تقویت آن غیر قابل فراموشی 
است، عواملی مثل اقتصاد، فناوری و نوآوری به 
عوامل واقعی قدرت تبدیل شده اند.وی اضافه 
کرد: مزیت نسبی کشورهایی مثل جمهوری 
اسلامی ایران در دیگر عوامل قدرت است که ما 
به آن ها عوامل معنایی قدرت می گوییم. یعنی 
قدرتی که بر اساس انگاره ها و باورها و اعتقادات 

نهادینه شده است و این قدرتی است که شهید 
سلیمانی را از سپهبد سلیمانی قدرتمندتر 
کرده است. ظریف با اشاره به شهادت سردار 
سلیمانی و افزایش قدرت ایران گفت: از چین 
تا روسیه تا الجزایر و حتی تا خود آمریکا قدرت ما 
جمع شده و این قدرت است که پایه های حضور 
ایالات متحده را در منطقه ما متزلزل کرده و 

ان شاء ا... متزلزل تر خواهد کرد. من به این، 
قدرت معنایی، قدرت فرهنگ ایثار، شهادت و 

قدرت فرهنگ استقامت می گویم.
ظریف با تاکید بر این که »پذیرش واقعیات دنیا 
به معنای سرسپردگی به آمریکا نیست« افزود: 
 ۶00 آمریکا از حیث نظامی ســال گذشته 
میلیارد دلار هزینه کرد و ما شش میلیارد دلار. 
اگر بخواهیم این فرمول های از پیش ساخته 
شده را بپذیریم پس باید بگویم آمریکا سرتر 
است. اما واقعیت این است ابزار قدرت متنوع 
شده است؛ انسجام ملی، شهادت، شجاعت و 
فرهنگ امام حسین ابزار قدرت است باید این 
ابزار را باور کنیم در این صورت می توانیم موفق 

و سربلند در دنیا عمل کنیم.
ظریف با بیان این که این انسجام با هم افزایی 
شدنی است نه رقابت، اظهارکرد: همه ما به این 
علت سرکار هستیم که این انقلاب جمهوری 
اسلامی است و باید هدف تقویت جمهوری 
اسلامی باشد نه ایجاد دو قطبی و نه این که 
ابزار قدرت خود را خرد کنیم، از هم بپاشانیم 
و در برابر هم قرار دهیم تا ابزار به دست دشمن 
دهیم. بپذیریم که فشارهای وارد شــده بر 

دیگران قبل از ما هم وارد شده بود. 


